
 1 

ZARZĄDZENIE NR 1814/24 

BURMISTRZA ŚWIECIA 
z dnia 5 lutego 2024 roku 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408), w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie 

zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmiku województw i rad dzielnic m.st. Warszawy 

oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast ( Dz. U. z 2024 r., poz. 109), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się na terenie gminy Świecie następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych: 

1) słupy ogłoszeniowe na terenie miasta Świecia przy ulicach:  

a) Wojska Polskiego – 5 słupów, 

b) Kościuszki, 

c) Duży Rynek, 

d) Sądowa, 

e) Ogrodowa, 

f) Ks. Stanisława Krausego, 

g) Aleja Jana Pawła II, 

h) Żwirki i Wigury, 

i) Żeromskiego. 

2) urzędowe tablice ogłoszeń w sołectwach. 

 

§ 2. Wyznacza się na terenie gminy Świecie miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

plakatów komitetów wyborczych na słupach ogłoszeniowych umieszczonych na placach przy ulicach: 

1) Wojska Polskiego przy przystanku autobusowym naprzeciw Urzędu Miejskiego, 

2) Wojska Polskiego przy przystanku autobusowym PKS naprzeciw Dworca PKS, 

3) Wojska Polskiego przy przystanku autobusowym PKS naprzeciw punktu poboru krwi, 

4) Wojska Polskiego przy przystanku autobusowym PKS przy zbiegu ulicy Paderewskiego i Wojska 

Polskiego, 

5) Wojska Polskiego przy zbiegu ulicy Sportowej i Wojska Polskiego, 

6) Kościuszki, 

7) Duży Rynek, 

8) Sądowa, 

9) Ogrodowa, 

10) Ks. Stanisława Krausego, 

11) Aleja Jana Pawła II, 

12) Żwirki i Wigury, 

13) Żeromskiego. 

 

§ 3. Plakaty komitetów wyborczych należy umieszczać: 

1) w sposób umożliwiający ich usunięcie bez powodowania szkód, 

2) w równych częściach wyznaczonych miejsc odpowiadających ilorazowi ich powierzchni: 8 m2 

podzielonej przez liczbę wszystkich komitetów wyborczych, 



 2 

3) w taki sposób, aby nie zakrywały plakatów innych komitetów wyborczych oraz urzędowych 

obwieszczeń wyborczych. 

 

 

§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 

poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Świeciu 

bip.swiecie.eu.    

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Świecia 

 

 

Krzysztof Kułakowski 


